
⾹綾会会員各位 
令和 3 年 12 ⽉吉⽇ 

⾹綾会ゴルフ部 
部⻑ 中村 雄治 (41 回⽣) 

幹事 ⾼校 47 回⽣・48 回⽣ゴルフ部 
 

福岡県⽴⾹椎⾼等学校 100 周年記念 
⾹綾会第 13 回ゴルフコンペのご案内 

 
拝啓 師⾛の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと⼼よりお喜び申し上げます。 

皆様ご存知の通り、⺟校『⾹椎⾼等学校は 2021 年に創⽴ 100 周年を迎えました。そこ
で今回は 100 周年を祝い、13 回⽬となるゴルフコンペおよび表彰式を兼ねた懇親会を開
催します。 

未だ新型コロナウイルス感染症の影響を受けた⽣活が続いていますが、可能な限りの感
染対策を講じて実施します。今回は参加賞として「100 周年記念グッズ」をご⽤意させて
いただきますので、皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいませ。 

なお、定員になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申込みくださいま
すようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
・⽇時：2022 年 3 ⽉ 6 ⽇（⽇） 11:14〜スタート（アウト/イン同時スタート） 
・募集：26 組（104 名）⾹椎⾼校卒業⽣・PTA 等関係者 

※定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承くださいませ 
・集合：10:45 スタート室前 
・場所：久⼭カントリー倶楽部（TEL：0120-55-70-55/粕屋郡久⼭町久原 3549） 
・プレー代：12,980 円（セルフ/休憩有り） 
・会費：￥2,000-（⾹綾会総会協賛費込） 
・表彰式・懇親会：⼈数が決まり次第、会場を設定しご案内させていただきます。 

※表彰式に出られない場合、⼊賞された⽅への賞品は郵送、成績は LINE にて発表さ
せていただきます。 
※組み合せは、締め切り後 LINE にてご連絡させて頂きます。 

 

参加申込書（FAX→⾹綾会事務局 092-662-4578/LINE でもお申し込み可能です） 

参加者⽒名 回⽣ 懇親会 連絡先 

  参加・不参加 −     − 

  参加・不参加 −     − 

  参加・不参加 −     − 

  参加・不参加 −     − 

※組み合わせは、懇親を兼ね複数回⽣混合で、決定させて頂きます 
（回⽣やグループなどで同組希望の場合は、4 名必須でお申込みください） 


